[]
ESTA[)()D"E SERGIPE

\lUNI\ÍI'IO DE TOI\.IAR DO GERU

PREGA0 "RESEI\CIAL N" 011/2018/PI\ITG - SRP

ATA DE CREDENCIAMENTO. RECEIlIMENTO I)OS ENVELOPES. PROPOSTA DE

PREÇOS, LANCES VERBAIS, IIAlllLlTAÇAo E .JULGAMENTO I)AS

II\TERCORREI\CIAS.

Aos três dias do mês dl' maill til' doi" mill' dl'loilo. ÚS08h30rnin (oito horas c trinta minutos), na sala de

licitação da Pn,'t~j1Ura \tunicipal dI..' -Iumar d,~) Geru-SE, siILJ<ld<lna Praça Getúlio Vargas, 284.

rcuniram-se o prC'gociro Tia~o Sih-:\ dl' Souza l':1 sua equipe de apoio, designados pela Portaria CP n"

031 de OI de fl'\crciro de 201S. para procc(kr £1abertura e julgamento de licitação em epigrafe, que

tem por objeto o Registro dt., Prc('os visando futuras contrahlçlies de empresas par:.l fornecimento

Ilarcl'lado de Úlco Luhrifk;lllh'S. Filtros (' Similares, li fim de ~ltcndcr as necessidades do

.\lullicipio de TOlllar do Cenl. ronrol'll1\.' rundições. quantidades e especificações constante do termo

de referência _.. anexo I do ('ditaI. l{l'SS,llnmdo que somente poderão participar desta licitação os

;\licroelllpreclHll'dor fndil'idu:ll - :\11':1'", .\linoefllpresas -I\IE's e Empresas de PC.furno Porte-

EPP's. que atemkrem a tmbs a-; exi~r.'ncias. indusive quanto à documentação. constantes deste Edital e

seus Ane.\os. e que detenham ati\'id:-Hlc COtnl'ativel e pertinente com o seu objeto_ Ato contínuo o antes

do inicio da sessão () rcprl'Sl~llt;lIlt..: d,l e1l111l",'S,1BAT-AUTO LTDA - EPP o Sr. LUCAS SOBRAL

~1ELO Icvamou questilo relati\'(l a dl'.~lTiçiio dm( itens c1encados no Termo de Referência Anexo I do

editnl. onde o representan1e qlll..'slionolT ,\ (!l-'srriçilo principalmente quanto da especificação dos filtros,

onde os mesl110s não faz referl'llci;I;\O tipo do \/dclJlo. ano. 1110deloe etc, podendo vir a ter problemas

futuros tanto na apresentaçfio dos l'reços quanto na qualidade dos objetos ofertados, levantado a questão

() PregtlL'im convidou () S..:cretúrio ~111nil'ip:11de Administração para discutir a melhor decisão quanto

das observaçõe" destacadas_ di"Clltiu t,ll1lb,~1llos representantes das empresas O AMIGÃO AUTO

PE('AS I.TDA - \IE. reprcscllwdn pelo ~r. 1.1FRM IN [O ANDRA DE MOT A JUNIOR e o representante

da empresa ACCIOL Y COMERCIO I"IREI.! - EPI' representado pelo Sr. LÁZARO DA CONCEiÇÃO

PEREIRA. Em seguida :IPÓS a di"l'lIssàu () Pregoeiro decidiu pela suspensão do respectivo l~
procedimento. para a nwdilic:l~'à() lbs l'sp,..'rilica~ücs constantes no Termo de Referência Anexo [ doM
[ditaI. registrando que apl-Is a rl..,rorm\ll:i~'ã\) serú publicado nova data de acordo om a legislação

PRAÇA (;(:TlJLJO V.'\I{G-\~_:s'" ~Xl- C1:~II{()- TO~1AR DO GERU - SERGlI :-
C:SI'J: 13.tll)9.105/0001-18

F olle-,L1\ (7'J) 3 :,4.'-19lJO' 1\)0 I - SITE: .1\\\"'" .lot1l<lrdogcHI.sc.g,ov .br

'~-'7."'
~-

'"EST.,\[)G DE SERGIPE
,\IlJNllíI'IO DE TOMAR DO GERU

vigente. Nada mais lendo a tral:1r. o Pr\?go•...iro efetuou a leitura e lavrando.se a presente Ata, que vai

devidaml:nle as:-;inada pelo Prego(,?iro. jlll1lallll'l~ a Equipe de Apoio e os representantes.

Ti:lg(~: de Souza

I'n:goeiro Oficial

ROSiCICid~g() dos S:III!lIS

Memhro

REPRESENTANTES:

L CAS S B AL MELO

..

Andcrson'ntos Oliveira

Membro

..

HERMINIO ANDRADE MOTA .IIJNIOI(

~ 524~~-----
LAZARO DA CONCEI~'AO P[I(ElRA

PRAÇA (,ETÚUO VARGAS. N~21'14- CE:-.iTRO- TOt\lAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000
C;-';I'.I: 13.099,205/0001-18

Fone/fax (79) 3;'.1:;.1900/]901 - SITE: www.tomaruogcru.sc.gov.br

I~

http://www.tomaruogcru.sc.gov.br

	00000001
	00000002